

# OBJEDNÁVKA Č. 177/2022/OM

|   |   |
|---|---|
| <b>Dodavatel:</b><br>Vladimír Kesler<br>IČ: 250902100<br>DIČ: CZ250902100 | <b>Objednavatel: Město Rumburk</b><br>Třída 9.května 1366/48<br>408 01 RUMBURK<br>IČ: 00261602<br>DIČ: CZ00261602<br>Tel: +420 412356211<br>Fax: +420 412332569 |
| Plnění od : 27.10.2022<br>Plnění do: 30.11.2022                           |   |

Objednáváme si u Vás na základě nabídky výmalbu společných prostor a opravu omítek domu čp. 103 Lužické náměstí v Rumburku.

**Celková cena nepřesáhne : 64 934,00 Kč.**

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

**Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!  
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!**

Kontaktní osoba: Roman Dvořák, tel.: 725712731, 412356262

Odpovědná osoba: Roman Dvořák

Datum: 26.10.2022

Vystavil: Roman Dvořák

**MĚSTO RUMBURK**  
Městský úřad  
Osba mještka  
Tř. 9. května 1366/48  
408 01 RUMBURK

Schválil: Jana Jirňáková

## Nabídka na výmalbu společných prostor a opravu omítek domu čp. 103, ul. Lužické nám. Rbk.

### Materiál + malířské práce:

|                                    |        |         |              |
|------------------------------------|--------|---------|--------------|
| Penetrace                          | 251 m2 | á 21,-  | 5 271,00 Kč  |
| Škrábání                           | 92 m2  | á 18,-  | 1 656,00 Kč  |
| Malba                              | 251 m2 | á 41,-  | 10 291,00 Kč |
| Linkování                          | 96 bm  | á 22,-  | 2 112,00 Kč  |
| Sokl                               | 144 m2 | á 180,- | 25 920,00 Kč |
| Soklík                             | 62 bm  | á 32,-  | 1 984,00 Kč  |
| Nátěr podloubí a fasády čp.103,104 | 62 m2  | á 200,- | 12 400,00 Kč |

**Celkem 59 634,00 Kč**

### Práce zednické

|  |       |         |             |
|--|-------|---------|-------------|
| Sanační omíta, oklepání, nahození, štukování | 24 bm | á 200,- | 4 800,00 Kč |
| Přesun materiálu                             |       |         | 500,00 Kč   |

**Celkem 5 300,00 Kč**

**Cena celkem: 64 934,00 Kč**

Nejsem plátcem DPH

**Provedení díla do 30. listopadu 2022**

Kesler Vladimír  
Vrchlického 13/3, 408 01 Rumburk  
IČO : 12773077

V Rumburku dne 26. října 2022

**Vladimír KESLER**

práce malířské zednické tesařské



Na základě Vaší objednávky č. 177/2022/OM ze dne 26.10.2022 přijímám plnění této objednávky a akceptuji ji.

Vladimír KESLER



27.10.2022 Vladimír Kesler

